Limita quinto, quando sumus in dubio, tunc enim potius attendendum est ius canonicum, quam civile. Abb. in d. cap. Ecclesia Sancta Maria, num. 17. & in d. cap. 1. nu. 6. de novi oper. nunt. Decian. citato loco, nu. 12. Et ita quando inter Doctores opiniones sunt diversæ, quod Legistæ sequuntur unam, Canonistæ aliam, sequenda est Canonistarum, si magis favet Ecclesiæ. Iason. d. §. Cum autem, nu. 2. vers. Et potest corroborare, quia in dubijs opinionibus. Limita sexto, quando per ius civile in aliquo casu non est provisum, & provisum est prius canonicum. Abb. in d. cap. 1. nu. 6. Cened. ad Decret. collectan. 70. nu. 4. Limita septimò, in causa feudali, in illa enim in subsidium stabitur iuri canonico, propter iuramentum, Decius, qui plures refert, in d. cap. Ecclesia, nu. 31. Limita octavo in terris, quæ sunt de temporali iurisdictione Ecclesiæ, in his enim etiam servandum est ius canonicum, Dec. ubi proximè, nu. 29. Felin. in cap. In causis, in 2. & in cap. Fraternalitatis, & in cap. Testimonium, de testib. Alexand. cons. 92. & cons. 167. in fin. vol. 4. Abb. in cap. Clericis, col. 1. de iudic. & cons. 94. dubit. 4. vol. 2. quos citat Decian. citato loco, nu. 25. Limita nonò, in filiis spuris,

F f quibus

Vitalianus.

Vitalianus quando fuit sedem adeptus. *distin.* 63. c. 21. n. 3. p. 562.

Vitium.

Vitia morum magis præcavenda, quam lubricum linguæ. *dist.* 38. c. 11. n. 2. p. 296.

Vitia aliquando simulatur sub nomine, & apparentia virtutis. *distin.* 41. cap. 6. num. 1. pag. 313.

Odit vitium, qui damnat errantes. *dist.* 86. c. 3. n. 2. p. 727.

Vivens.

Vivens in una tantum qualitate non potest gubernari. *dist.* 89. c. 7. n. 10. p. 784.

Ultra.

Dictio, ultra, quid significet. *dist.* 50. cap. 11. n. 2. & 3. p. 386.

Vnctio.

Vnctio sacerdotalis qualiter fiat. *dist.* 23. c. 12. n. 3. p. 166.

Vtrum sacramentum vnctionis sanis, furiosis, & pueris, alijsque id generis administrari debeat. *dist.* 95. c. 2. n. 1. 2. 3. 4. p. 833.

Vnde.

Dictio, unde, quid significet. *dist.* 50. c. 19. n. 2. pag. 390.

Univira.

Univira quæ dicantur. *dist.* 32. cap. 19. num. 4. pag. 253.

Universalis.

Abnuit Gregorius, quod cum universalē appellent. *dist.* 99. c. 5. n. 1. p. 868.

Univertitas.

An in actibus univertitatis sit necessariū exprimere nomina singulorum, an sufficiat dicere, hoc fecit univertitas. *dist.* 44. c. 11. num. 2. pag. 338.

Univertitas extincta est, si omnes canonici mortui essent præter unum. *dist.* 64. c. 4. n. 2. pag. 578.

Universum.

Absque ordine inter partes non posset universum subsistere. *distin.* 89. cap. 7. num. 9. pag. 783.